
Муниципальное бюджетное  общеобразовательное учреждение 

«Кириковская средняя  школа» 

 

ПРИКАЗ 

13.09.2024г.        №276 – од  

О проведении школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников  

в 2024-2025 учебном году 

В соответствии с приказом Минпросвещения от 27.11.2020 № 678 «Об утверждении 

Порядка проведения Всероссийской олимпиады школьников», приказом отдела 

образования Пировского муниципального округа от 10.09.2024 №64 «Об утверждении 

сроков школьного этапа всероссийской олимпиады школьников и о подготовительных 

мероприятиях к его проведению в 2024 - 2025 учебном году 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Сформировать состав жюри школьного этапа ВсОШ (приложение 1). 

2. Организовать проведение школьного этапа ВсОШ в сроки, установленные отделом 

образования администрации Пировского муниципального округа (приложение 2). 

3. Сластихину Н.П., заместителя директора по учебно-воспитательной работе, 

назначить ответственной за проведение школьного этапа ВсОШ. 

4. Сластихину Н.П., ответственной за проведение школьного этапа ВсОШ: 

4.1. Проинформировать учащихся и их родителей (законных представителей) о сроках 

проведения школьного этапа ВсОШ. 

4.2. Организовать сбор заявлений родителей (законных представителей) обучающихся, 

заявивших о своем участии в олимпиаде, согласие на публикацию олимпиадных работ 

своих несовершеннолетних детей, в том числе в сети Интернет. 

4.3. Создать условия для проведения олимпиады: 

4.3.1. назначить ответственных организаторов в аудиториях в день проведения 

олимпиады; 

4.3.2. внести необходимые изменения в расписание учебных занятий; 

4.3.3. подготовить аудитории; 

4.3.4. организовать своевременное заполнение результатов школьного этапа 

олимпиады на портале регионального центра обработки информации; 

4.3.5. обеспечить хранение олимпиадных работ. 

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор школы                                                              О.В.Ивченко 

С приказом ознакомлена:                                               Н.П.Сластихина 



Приложение 1 к приказу 

Кириковской средней школы 

от 13.09.2024 № 276-од 

 

Сведения 

об ответственных специалистах за проведение олимпиады  

и заполнение данных при проведении мониторинга эффективности 

механизмов управления качеством образования 

в 2024/25 учебном году 

в муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении «Кириковская 

средняя школа» 

ФИО Должнос

ть 

Место 

работы 

(указать 

полное 

название 

организации) 

Наличие опыта работы  

по данному направлению 

Контак

тный 

телефо

н 

(рабоч

ий, 

мобиль

ный) 

Адрес 

электро

нной 

почты до 

1 

год

а 

от 

1 

год

а 

 до 

3 

лет 

от 3 

лет 

до 5 

лет 

свыш

е 5 

лет 

Сластихина 

Наталья 

Петровна 

Заместит

ель 

директор

а по 

учебно-

воспитат

ельной 

работе  

муниципаль

ное 

бюджетное 

общеобразов

ательное 

учреждение 

«Кириковска

я средняя 

школа» 

 

   свыш

е 5 

лет 

8(3916

6)2427

8; 

895040

42529 

kirscoll

@mail.r

u 

 

 

 

 

 

 

 

 



Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Кириковская 

средняя школа» 

О подготовке к проведению школьного этапа всероссийской олимпиады 

школьников в 2024-2025 учебном году 

1.Список членов оргкомитета школьного этапа олимпиады 

 

                    Состав оргкомитета школьного этапа олимпиады  

 

№ ФИО Место работы, должность  

1  

Сластихина Наталья Петровна 

 

Кириковская средняя школа, 

заместитель директора по УВР 

2 Звонарева Марина Игоревна Кириковская средняя школа, техник 

3 Вебер Галина Алексеевна Кириковская средняя школа, 

руководитель ШМО 

4 Пистер Дарья Владимировна Кириковская средняя школа, 

руководитель ШМО 

5 Вундер Наталья Викторовна  Кириковская средняя школа, 

руководитель ШМО 

 

            Список членов жюри школьного этапа олимпиады 

 

Предмет: немецкий язык 

 

№ ФИО Место работы, должность 

1 Цитцер Людмила Александровна  Кириковская средняя школа, учитель 

немецкого языка 

2 Вебер Галина Алексеевна Кириковская средняя школа, учитель 

русского языка и литературы 

3 Петрова Елена Викторовна Кириковская средняя школа, учитель 

русского языка и литературы 

4 Сластихина Наталья Петровна  Кириковская средняя школа, учитель 

литературы 

5 Сластихина Елена Петровна  Кириковская средняя школа, учитель 

истории 

 

Предмет: русский язык  

 

№ ФИО Место работы, должность 

1 Вебер Галина Алексеевна Кириковская средняя школа, учитель 

русского языка и литературы 

2 Петрова Елена Викторовна Кириковская средняя школа, учитель 

русского языка и литературы 

3 Иванова Татьяна Борисовна Кириковская средняя школа, учитель 

начальных классов 

4 Сластихина Наталья Петровна  Кириковская средняя школа, учитель 

литературы 

5 Сластихина Елена Петровна  Кириковская средняя школа, учитель 

истории 



Предмет: основы безопасности и защиты Родины 

№ ФИО Место работы, должность 

1 Фахрутдинов Данил Дамирович Кириковская средняя школа, учитель 

ОБЖ 

2 Медведева Нина Михайловна Кириковская средняя школа, учитель 

биологии и географии 

3 Вундер Наталья Викторовна Кириковская средняя школа, учитель 

технологии 

4 Сластихина Наталья Петровна  Кириковская средняя школа, учитель 

литературы 

5 Ивченко Олег Владимирович Кириковская средняя школа, учитель  

 

Предмет: история 

№ ФИО Место работы, должность 

1 Сластихина Елена Петровна  Кириковская средняя школа, учитель 

истории 

2 Вебер Галина Алексеевна Кириковская средняя школа, учитель 

русского языка и литературы 

3 Петрова Елена Викторовна Кириковская средняя школа, учитель 

русского языка и литературы 

4 Цитцер Людмила Александровна Кириковская средняя школа, учитель 

немецкого языка 

5 Сластихина Наталья Петровна  Кириковская средняя школа, учитель 

литературы 

 

Предмет: обществознание 

№ ФИО Место работы, должность 

1 Сластихина Елена Петровна  Кириковская средняя школа, учитель 

истории 

2 Вебер Галина Алексеевна Кириковская средняя школа, учитель 

русского языка и литературы 

3 Петрова Елена Викторовна Кириковская средняя школа, учитель 

русского языка и литературы 

4 Цитцер Людмила Александровна Кириковская средняя школа, учитель 

немецкого языка 

5 Сластихина Наталья Петровна  Кириковская средняя школа, учитель 

литературы 

 

Предмет: литература 

№ ФИО Место работы, должность 

1 Вебер Галина Алексеевна Кириковская средняя школа, учитель 

русского языка и литературы 

2 Петрова Елена Викторовна Кириковская средняя школа, учитель 

русского языка и литературы 

3 Цитцер Людмила Александровна Кириковская средняя школа, учитель 

немецкого языка 

4 Сластихина Наталья Петровна  Кириковская средняя школа, учитель 

литературы 

5 Сластихина Елена Петровна  Кириковская средняя школа, учитель 



истории 

 

Предмет: география 

№ ФИО Место работы, должность 

1 Медведева Нина Михайловна Кириковская средняя школа, учитель 

биологии и географии 

2 Слабкова Галина Петровна Кириковская средняя школа, учитель 

физики, химии 

3 Саттарова Олеся Андреевна  Кириковская средняя школа, учитель 

математики и физики 

4 Пистер Дарья Владимировна  Кириковская средняя школа, учитель 

математики 

5 Вундер Наталья Викторовна  Кириковская средняя школа, учитель 

технологии 

 

Предмет: физика  

№ ФИО Место работы, должность 

1 Слабкова Галина Петровна Кириковская средняя школа, учитель 

физики, химии 

2 Саттарова Олеся Андреевна   Кириковская средняя школа, учитель 

математики и физики 

3 Пистер Дарья Владимировна  Кириковская средняя школа, учитель 

математики 

4 Медведева Нина Михайловна Кириковская средняя школа, учитель 

биологии и географии 

5 Вундер Наталья Викторовна  Кириковская средняя школа, учитель 

технологии 

 

Предмет: физическая культура 

№ ФИО Место работы, должность 

1 Фахрутдинов Данил Дамирович Кириковская средняя школа, учитель 

ОБЗР, физической культуры 

2 Медведева Нина Михайловна Кириковская средняя школа, учитель 

биологии и географии 

3 Вундер Наталья Викторовна Кириковская средняя школа, учитель 

технологии 

4 Сластихина Наталья Петровна  Кириковская средняя школа, учитель 

литературы 

5 Мальцев Владимир Филиппович Кириковская средняя школа, учитель 

технологии 

 

Предмет: химия 

№ ФИО Место работы, должность 

1 Слабкова Галина Петровна Кириковская средняя школа, учитель 

химии, физики 

2 Медведева Нина Михайловна Кириковская средняя школа, учитель 

биологии и географии 

3 Вундер Наталья Викторовна  Кириковская средняя школа, учитель 

технологии 



4 Саттарова Олеся Андреевна   Кириковская средняя школа, учитель 

математики и физики 

5 Пистер Дарья Владимировна  Кириковская средняя школа, учитель 

математики 

 

Предмет: технология 

№ ФИО Место работы, должность 

1 Вундер Наталья Викторовна Кириковская средняя школа, учитель 

технологии 

2 Мальцев Владимир Филиппович Кириковская средняя школа, учитель 

технологии 

3 Фахрутдинов Данил Дамирович Кириковская средняя школа, учитель 

ОБЗР и физической культуры 

4 Сластихина Наталья Петровна  Кириковская средняя школа, учитель 

литературы 

5 Ивченко Олег Владимирович Кириковская средняя школа, учитель  

 

Предмет: биология 

№ ФИО Место работы, должность 

1 Медведева Нина Михайловна Кириковская средняя школа, учитель 

биологии и географии 

2 Слабкова Галина Петровна Кириковская средняя школа, учитель 

физики, химии 

3 Саттарова Олеся Андреевна   Кириковская средняя школа, учитель 

математики и физики 

4 Пистер Дарья Владимировна  Кириковская средняя школа, учитель 

математики 

5 Фахрутдинов Данил Дамирович Кириковская средняя школа, учитель 

ОБЗР, физической культуры 

 

Предмет: математика  

№ ФИО Место работы, должность 

1 Саттарова Олеся Андреевна   Кириковская средняя школа, учитель 

математики и физики 

2 Пистер Дарья Владимировна  Кириковская средняя школа, учитель 

математики 

3 Иванова Татьяна Борисовна  Кириковская средняя школа, учитель 

начальных классов 

4 Медведева Нина Михайловна Кириковская средняя школа, учитель 

биологии и географии 

5 Слабкова Галина Петровна  Кириковская средняя школа, учитель 

физики, химии 

 

 

 

 

 

 



                    Приложение 2 к приказу 

Кириковской средней школы 

от 13.09.2024 № 276-од 

 

Сроки проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников  

в 2024/25 учебном году в муниципальном бюджетном общеобразовательном 

учреждении «Кириковская средняя школа» по общеобразовательным предметам  

 

 

 

 
 

Предмет Сроки проведения Классы 

история 19 сентября 5–11 

география 20 сентября 5–11 

основы безопасности и защиты Родины (I тур) 23 сентября 5–11 

основы безопасности и защиты Родины (II тур) 24 сентября 5–11 

литература 25 сентября 5–11 

физическая культура (I тур) 30 сентября 5–11 

физическая культура (II тур) 1 октября 5–11 

немецкий язык 2 октября 5–11 

обществознание 3 октября 5–11 

физика 4 октября 7–11  

русский язык 9 октября 4–11 

биология 10 октября 7–11  

биология 11 октября 5–6 

технология (I тур) 12 октября 5–11 

технология (II тур) 14 октября 5–11 

химия  15 октября 7–11  

математика 17 октября    7–11  

математика 18 октября 4–6  


